

## Ejendomsselskabet Kocksvej 7, Frederikssund A/S

Kocksvej 7  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 71 21 90 11

### Årsrapport 2016/17

#### Til statusbogen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 2. oktober 2017

Preben Lunn

\_\_\_\_\_  
dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

<b>Erklæringer</b>	<b>2</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	<b>6</b>
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Erklæringer**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Ejendomsselskabet Kocksvej 7, Frederikssund A/S  
Kocksvej 7  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 71 21 90 11  
Stiftet: 24. juni 1982  
Hjemstedskommune: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### **Bestyrelse**

Karen Damgaard  
Preben Lunn  
Ronnie Duncan Varberg

### **Direktion**

Ronnie Duncan Varberg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2017.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er erhvervelse og udleje af fast ejendom og dermed beslægtede formål.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi foretages med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Modellen er baseret på budgetteret indtjening på den enkelte ejendom, ligesom den indeholder andre elementer, der er baseret på ledelsens skøn over aktuelle markedsforhold, herunder fastsættelse af afkastprocent. Måling af investeringsejendomme er som følge heraf behæftet med naturlig usikkerhed.

Ved dagsværdiberegning pr. 30. september 2017 er der anvendt individuel fastsat afkastkrav på 10%. Ændringer i gennemsnitlig afkastkrav på +0,5% vil medføre en ændring på kr. 130.000, ændringer i gennemsnitlig afkastkrav på -0,5% vil medføre en ændring på kr. 145.000.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 203.839 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

### Resultatopgørelse

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		274.203	266
Værdiregulering af investeringsejendomme		25.000	50
Finansielle omkostninger	1	<u>-38.047</u>	<u>-42</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		261.156	274
Skat af årets resultat	2	<u>-57.317</u>	<u>-60</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>203.839</u>	<u>214</u>

### Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	120.000
Overført til næste år	<u>83.839</u>
Disponeret i alt	<u>203.839</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Investeringsejendomme		<u>2.725.000</u>	<u>2.700</u>
		<u>2.725.000</u>	<u>2.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.725.000</u>	<u>2.700</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>43</u>
		<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>43</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.725.000</u>	<u>2.743</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		525.653	442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	120
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u>1.145.653</u>	<u>1.062</u>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>			
Hensættelse til udskudt skat		33.105	28
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>33.105</u>	<u>28</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld		888.155	949
Anden langfristet gæld		457.844	519
	5	<u>1.345.999</u>	<u>1.468</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	121.487	118
Bankgæld		1.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8
Selskabsskat		42.038	40
Anden gæld		26.505	19
		<u>200.243</u>	<u>185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.546.242</u>	<u>1.653</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.725.000</u>	<u>2.743</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	38.047	42
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>38.047</u>	<u>42</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	52.038	49
Årets regulering af udskudt skat	5.500	11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-221</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>57.317</u>	<u>60</u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 3 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2016	2.546.000
Kostpris 30. september 2017	2.546.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	154.000
Årets opskrivninger	25.000
Opskrivninger 30. september 2017	179.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>2.725.000</b>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	500.000	441.814	120.000	1.061.814
Betalt udbytte			-120.000	-120.000
Årets resultat		203.839		203.839
Udbytte		-120.000	120.000	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>525.653</b>	<b>120.000</b>	<b>1.145.653</b>

Aktiekapitalen er 500.000 kr. fordelt i aktier á nominel 100 kr. eller multipla heraf.  
 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	1. oktober 2016	30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.008.745	949.011	60.856	648.223
Anden langfristet gæld	577.264	518.475	60.631	189.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.586.009</b>	<b>1.467.486</b>	<b>121.487</b>	<b>837.881</b>

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

### **Noter**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger udover den tinglyste prioritetsgæld.

**8 Nærtstående parter**

**Ejerforhold:**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Advokat Karen Damgaard  
Meløsevej 36  
3320 Skævinge

Advokat Preben Lunn  
Tjørnevej 3  
3600 Frederikssund

Advokat Ronnie Duncan Varberg  
Havnevej 36, 1 th.  
4000 Roskilde